证券代码：000987        证券简称：越秀金控     公告编号：2021-048

广州越秀金融控股集团股份有限公司

关于控股子公司广州资产取得参与个人不良贷款

批量转让试点工作资质的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，经有关部门批准，广州越秀金融控股集团股份有限公

司（以下简称“公司”）控股子公司广州资产管理有限公司（以下

简称“广州资产”）取得参与个人不良贷款批量转让试点工作资质。

该资质的取得，有利于广州资产扩大业务范围，提高市场综合竞

争力。广州资产将严格遵守相关法律法规，落实行业监管和《中

国银保监会办公厅关于开展不良贷款转让试点工作的通知》（银

保监办便函〔2021〕26 号）有关要求，审慎开展试点工作。

预计本事项不会对公司当期经营及财务状况产生重大影响，

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

     广州越秀金融控股集团股份有限公司董事会

2021 年 6 月 18 日